discriminados pelos anexos integrantes desta LEI e que estima a receita e fixa a despesa em 
R$15.642.406,00 (QUINZE MILH~JES SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E 
SEIS REAIS), a proposta orçamentária do Serviço Aut4nomo de Água e Esgoto de Parintins, que estima a 
receita e fixa a despesa em R$1.196.760,00 (UM MILHÃO CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS), e Empresa de Desenvolvimento de Parintins, que estima a receita 
e fixa a despesa em R$10,000,00 (DEZ MIL REAIS}. 

Art. 2° - A receita será realizada mediante arrecadação de tributos, rendas e outras, 
inclusive transferências feitas pela União, na forma da legislação em vigor, conforme anexo 01,